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Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Гулов Артем Петрович - 01.02.2013 08:27
_____________________________________

Уважаемые участники Международного конкурса разработок уроков «Православие в
современном мире»! 

Жюри подвело итоги. Решение принималось по критериям, которые публиковались на сайте в
Положении конкурса. Мнение общественных экспертов конкурса учитывалось. Результаты
окончательные, апелляции не подлежат. Редакция не вступает в переписку по поводу
результатов конкурса. 

Заявки на дипломы призеров присылают на адрес tech@tea4er.ru по схеме: 
-ФИО участника в дательном падеже 
-должность 
-образовательное учреждение 
-населенный пункт 
-название конкурса 
-результат 1место2место3место  

Общественные эксперты конкурса присылают заявки на получение сертификата на адрес
tech@tea4er.ru по схеме: 
-ФИО в дательном падеже 
-должность 
-образовательное учреждение 
-населенный пункт 
-в приложении свои экспертные листы 

-заявки присылать прямо в тексте письма, без приложения  
-заявки оформлять без какого-либо форматирования 
-заявки заполнять по образцу, сам образец писать не надо 

Дипломы будут рассылаться до 1 марта 2013 г. 

Абсолютные Победители конкурса, получающие в подарок призы компании  ООО «ВОТУМ» : 
Дегтярева Елена Александровна  - Система VOTUM 7 L 
Лощагин Олег Владимирович  - Универсальный радио-пульт “Триколор” 

Поздравляем победителей! Благодарим компанию ООО «ВОТУМ» за призы! 

1 место    
Акиншина Ольга Эдуардовна  
Бутырская Валентина Владимировна  
Дубинина Лариса Витальевна  
Замотаева Елена Юрьевна  
Крылова Ирина Владимировна  
Муравлев Олег Вячеславович  
Панова Ирина Леонидовна  
Таратухина Татьяна Александровна  
Умрилова Ольга Леонидовна  
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2 место   
Агафонова Наталья Николаевна  
Булавкина Елена Александровна  
Вальгер Ольга Вячеславовна  
Гатовская Диана Алексеевна  
Кучинская Наталья Владимировна  
Мазитова Анна Леонидовна  
Раева Ольга Владимировна  
Савельева Ольга Владимировна  
Серова Татьяна Ивановна  
Солодилова Вера Николаевна  
Шелковская Валентина Михайловна  

3 место  
Алешечкина Оксана Владимировна  
Байкина Татьяна Алексеевна  
Будник Анастасия Сергеевна  
Делидон Татьяна Геннадиевна  
Димитриева Вера Владиславовна  
Засыпкина Татьяна Александровна  
Иванова Елена Николаевна  
Леонова Анна Владимировна  
Минникова Алла Константиновна  
Романенко Олеся Сергеевна  
Терехова Лариса Николаевна  
Физер Ольга Валериановна  
Щигорцова Лариса Егоровна  

Ссылки на разработки уроков участников конкурса будут собраны в единой коллекции по
адресу:  творческиеработы.рф 

Ссылки на работы  

Агафонова Наталья Николаевна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47237---    
Акиншина Ольга Эдуардовна       http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47738---        
Алешечкина Оксана Владимировна     http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47806---                    
Байкина Татьяна Алексеевна     http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47623---         
Будник Анастасия Сергеевна     http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47750---      
Булавкина Елена Александровна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47816---     
Бутырская Валентина Владимировна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47754---                    
Вальгер Ольга Вячеславовна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47737---     
Гатовская Диана Алексеевна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47663---      
Дегтярева Елена Александровна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47756---       
Делидон Татьяна Геннадиевна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47715---               
Димитриева Вера Владиславовна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47507---      
Дубинина Лариса Витальевна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/46034---                    
Замотаева Елена Юрьевна  http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47817---     
Засыпкина Татьяна Александровна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47711---              
Иванова Елена Николаевна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/44714---     
Крылова Ирина Владимировна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47029---     
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Кучинская Наталья Владимировна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47876---        
Леонова Анна Владимировна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47827---                              
Лощагин Олег Владимирович    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47742 
Мазитова Анна Леонидовна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47166---                        
Минникова Алла Константиновна   http://tea4er.ru/forum/245--q---q/45343---                   
Муравлев Олег Вячеславович    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47790---                      
Панова Ирина Леонидовна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47758---         
Раева Ольга Владимировна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47808---                           
Романенко Олеся Сергеевна     http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47692---      
Савельева Ольга Владимировна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47820---    
Серова Татьяна Ивановна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47719---                   
Солодилова Вера Николаевна     http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47936---           
Таратухина Татьяна Александровна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47919---   
Терехова Лариса Николаевна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47527---       
Умрилова Ольга Леонидовна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47913---     
Физер Ольга Валериановна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47657---                   
Шелковская Валентина Михайловна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/48223---                 
Щигорцова Лариса Егоровна    http://tea4er.ru/forum/245--q---q/47221---

============================================================================

Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Лощагин Олег Владимирович - 01.02.2013 09:12
_____________________________________

Уважаемый Организационный Комитет Международного конкурса разработок уроков
«Православие в современном мире»! 
Примите мою сердечную благодарность за Ваш огромный труд и высокую оценку моей работы. 
С уважением, 
О.В. Лощагин

============================================================================

Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Панова Ирина Леонидовна - 01.02.2013 09:38
_____________________________________

Уважаемые организаторы и участники конкурса! Поздравляю с окончанием этого необычного, и
тем интересного, конкурса! 
Особое поздравление Дегтяревой Елене Александровне и Лощагину Олегу Владимировичу -
ожидаемая ПОБЕДА! 
Спасибо за высокую оценку моей работы. 
http://s15.rimg.info/e90dbae657eb84c31a1aba216f1d0ed1.gif 
С уважением и надеждой на дальнейшее сотрудничество, Панова И.Л.

============================================================================

Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Дегтярева Елена Александровна - 01.02.2013 10:10
_____________________________________
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Большое спасибо организаторам за возможность участия в столь нетрадиционном конкурсе! 
Благодарю участников конкурса за яркие работы и поучительные моменты, за коллекцию
полезных материалов, которыми воспользуются все желающие! 
Мне радостно, тем более, что уже 2 недели лежу в больнице, а тут такие новости. 
Большое спасибо редакции и экспертам за оценку и участие!!! 
Поздравляю Олега Владимировича и всех , кто занял и не занял места. Мы все чему-то
научились!!! 

Спасибо за поздравления, мои родные!!! 
С уважением, Дегтярева  Елена

============================================================================

Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Гулов Артем Петрович - 01.02.2013 10:32
_____________________________________

Выздоравливайте!!!

============================================================================

Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Дубинина Лариса Витальевна - 01.02.2013 23:05
_____________________________________

Поздравляю всех участников конкурса с победой! Спасибо большое организаторам за столь
интересный конкурс. До новых встреч! 
С уважением, Лариса Витальевна

============================================================================

Итоги конкурса «Православие в современном мире»
Послан  Муравлев Олег Вячеславович - 21.02.2013 18:27
_____________________________________

Огромное спасибо Гулову Артему Петровичу и Прохоровой Ольге Николаевнеза организацию и
проведение необыкновенно интересного и творческого конкурса "Православие в современном
мире"! С уважением, Муравлев О.В.

============================================================================
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